
COMUNE DI SORRADILE
Provincia di Oristano

C.F.: 80006190955 P.I : 0069150955 Tel.: 0783-69023 
ufficisorradile@pec.it

________________________________________________________________________________________
Sorradile, lì 23/01/2026
Prot. N. 0000296

OGGETTO: Annullamento convocazione Consiglio Comunale del 23/01/2026 in prima 
convocazione e del 24/01/2026 in seconda convocazione. Nuova convocazione per il 
giorno 29/01/2026 in prima convocazione e per il giorno 31/01/2026 in seconda 
convocazione.

IL SINDACO

Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio Comunale in sessione Ordinaria ;

Visti gli artt. 38 comma 2 e 273, comma 6 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto altresì l’art. 39  comma 1 del sopraindicato Testo Unico;

Visto l’ordine del giorno a tal fine predisposto;

Richiamato il vigente Statuto comunale, nonché il Regolamento sulla organizzazione e 
funzionamento del Consiglio comunale;

DISPONE

Di annullare la convocazione del Consiglio Comunale del 23/01/2026 in prima convocazione e del 
24/01/2026 in seconda convocazione, prot. n. 194 del 16/01/2026;

Di convocare nuovamente il Consiglio Comunale in sessione Ordinaria ed in seduta pubblica di 
Prima convocazione presso aula consigliare del Comune per il giorno Giovedì  29/01/2026 alle ore 
19:15 ed in seconda convocazione per il giorno sabato 31/01/2026 alle ore 19:00 per la trattazione 
del seguente ordine del giorno.

SEDUTA DEL 29/01/2026 - ORE 19:15

ORDINE DEL GIORNO
1 DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) – PERIODO 2026/2028 - 

      COMUNE DI SORRADILE - Prot 0000296 del 23/01/2026 Tit II Cl 3 Fasc 

mailto:ufficisorradile@pec.it


DISCUSSIONE E CONSEGUENTE DELIBERAZIONE (ART. 170, COMMA 1, DEL D.LGS. 
N. 267/2000

2 Approvazione degli schemi del Bilancio di Previsione finanziario 2026/2028, della Nota 
Integrativa e degli allegati previsti dal D.Lgs. 118/2011.

IL SINDACO
Loi Giampaolo

      COMUNE DI SORRADILE - Prot 0000296 del 23/01/2026 Tit II Cl 3 Fasc 


